Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Campus Petrolina Zona Rural

__________________________________________________

RESULTADO FINAL

A Comissão responsável pelo EDITAL Nº 17/2023, que trata da SELEÇÃO DE

MONITORES PARA ALUNOS RESIDENTES E ALUNOS DO CURSO TÉCNICO

SUBSEQUENTE EM AGROINDÚSTRIA DO CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL DO

IFSERTÃOPE, no uso de suas atribuições, vem por meio deste, divulgar o resultado final e

convocar os aprovados para apresentar-se, impreterivelmente, no dia 22 de junho de 2023 para

assinatura do termo de compromisso.

Área de atuação: Esporte

CLASSIFICAÇÃO NOME DO ALUNO(A) PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Guilherme Santiago Soares Coelho 100,00 Aprovado

2º Francisco Dionizio Alves Borges 95,00 Aprovado

3ª Vittor Hugo Alves da Silva 84,50 Aprovado

Área de atuação: Artes

CLASSIFICAÇÃO NOME DO ALUNO(A) PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Andréia da Silva Araújo 95,00 Aprovado

2º Maria Clara Barboza de Lima 95,00 Aprovado

Área de atuação: Agroindústria

CLASSIFICAÇÃO NOME DO ALUNO(A) PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Ana Samira da Silva Santos 85,00 Aprovado

Petrolina, 21 de junho de 2023.

COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA SELEÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Petrolina Zona Rural Rodovia
PE 647, Km 22, Projeto Senador Nilo Coelho - N4 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-8076 www.ifsertao-pe.edu.br |

czr.cpaes@ifsertao-pe.edu.br